Notum facimus tam  
presentibus quam futuris  
Christi fidelibus, qualiter  
Patauiensis canonicus et  
Hertnidus Aquileigensis  
prepositus in remedium  
anime sue et parentum  
suorum tradidit super altare  
sancti Stephani  
prothomartyris predium  
quoddam situm in  
Hungerberge nomine Nuer  
et colonum ipsius predii 
Fridericum nomine cum  

uxore sua Gisila et filia sua  
Gerbirch et filio suo Ortolfo  
in proprietatem dominorum.  
In cuius predii fructuum  
superhabuntanti prouentu  
tria talenta annuatim  
percipienda sunt eo modo  
talique ordinatione, ut  
dimidium talentum dominis  
chori distribuatur in  
anniversario patris sui, qui  
est V. Kal. decembris, LX  
denarii dominabus sancte  
Marie, LX fratribus sancti  
Nicolai. In anniuersario  
martris suę eodem modo,  
qui est XVI, Kal. mai 
dominis chori dimidium  
talentum offerat, dominabus 
sancte Marie LX denarios ,  
fratribus sancti Nicolai LX  
denarios. Tercium autem  
talentum empta elemosina  
pauperibus erogetur in  
checha dum vixerit. 

Cum autem contigerit  
predictum prepositum  
universe carnis uiam ingre-

di, talentum illud, quod  
prius in Cecha erogabatur,  
in annuersario suo talenti  
ipsius medietas dominis  
chori detur, LX denarii  
dominabus sancte Marie,  
LX fratribus sancti Nycolai. 
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in perpetuum habeatur,  
fratres sui et soror prememo-
rati prepositi, ad quos iure he-
reditario  
predium illud transire potuerat, 
iuri suo renuntiaverunt, ut et 
ipsi in tam salubri ordinatione  
regni eterni pro bona voluntate 
sua participes efficerentur. 
b) Testes autem sunt ad hec, 
quod iuri suo hereditario fra-
tres sui Gundacharus scilicet 
et Duringus  
publice renunciaverunt: 
Heinricus de Scernstein, 
Dietricus de Trvo      na, 
Meinhardus de Afnanch, 
Uvernhardus de Sinzingen  
et frater suus Chunradus, 
Richkerus de Geilsbach, 
Chunradus de Izinberge, 
Rudibertus de Chůnzingen, 
Chunradus de Eiginvliese, 
Eberhardus de Angisieze, 
Alrammus sagittarius de 
Steinpach, in cuius domo 
Steinpach facta est hec 
renuntiatio II. idus augusti. 
c) Testes autem, quod soror 
sua Helena abrenuntiavit  
huic predio, sunt hii: 
Hugo de Eigen vir eius, 
Heinricus capellanus, 
Vlricus de Tulin, 

Rvdigerus Cancer, 
Otto de Echendorf, 
Dietricus de Stein apud  
Mver, 
Perhtoldus, 
Albero de Pfafendorf, 
Vlricus, 
Otto, 
Perhtoldus, 
Hugo officiciariusc quondam 
Hugonis de Eigin. 
Facta est hec renuntiatio 
Wierberch die nonis octobris. 
d) Testes traditionis sunt hii: 
Heinricus ulieser, 
Vlricus Prenzinger,